
Contacto

Fax +34 981495506
Correo Electrónico rexistro@cabanas.gal

Dirección Postal

Rúa do Concello, 22
(15621) Cabanas España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 431/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2022 a
las 14:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabanas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7i3akuZn5d%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servizo de transporte para desenvolvemento de Obradoiro Envellecemento Activo

Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 990 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: A establecida no Informe da Educadora Familiar e Informe de necesidade de contratación da alcaldía

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Rúa do Concello, 22
(15621) Cabanas España

Resolución da alcaldía 321/2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7i3akuZn5d%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e69e39d0-5060-4c81-976c-098faaed9ec0


Precio de la oferta más baja 900 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOCARES CAPELA, SL
Identificador empresa B15692189
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 990 EUR.

Motivación

Motivación A establecida na resolución da alcaldía 321/2022
Fecha del Acuerdo 21/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VgH2RYz%2FtWABP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008341066 |  2022-567718 | Mon, 21 Mar 2022 14:52:15:545 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56963032531187500645655584511862664953 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VgH2RYz%2FtWABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

